Протокол №1

общешкольного родительского собрания
МБОУ СОШ №7 г.Пушкино
от 30.08.2013 года

Присутствовало – 60 чел.

Повестка дня:

1. Довыборы представителей в управляющий совет от родительской общественности

 Слушали: директора школы Кулиненко Г.В., которая ознакомила родителей  с Положением об управляющем совете МБОУ СОШ №7 г.Пушкино и о необходимости проведения выборов членов управляющего совета от родительской общественности

.

  Решили: избрать членом управляющего совета:

                Переверзеву Елену Валерьевну

                 Решение принято единогласно.

                Председатель собрания:                                    Сычевская И.А.

                  Секретарь собрания:                                          Шельниковская И.А.

Протокол №1

общего собрания обучающихся 9-11 классов

МБОУ СОШ №7 г.Пушкино
от 30.08.2013 года

Присутствовало – 60 чел.

Повестка дня:

1. Довыборы представителей в управляющий совет от обучающихся 9-11 классов.

                  Слушали: директора школы Кулиненко Г.В., которая ознакомила обучающихся 9-11 классов с Положением об управляющем совете МБОУ СОШ №7 г.Пушкино и о необходимости проведения выборов членов управляющего совета.

  Решили: избрать членами управляющего совета:

                 Соколову Юлию, обучающуюся 10 класса

                 Козуляк Татьяну, обучающуюся 11 класса..

                 Решение принято единогласно.

                  Председатель собрания:                                    Драняева В.

                  Секретарь собрания:                                          Вицкая О.